



04.07.2022

Terveys- ja päihdepalvelujen johtaja

78 §

Johtavan ylihammaslääkärin viran täyttämisen, suun terveydenhuolto, työavain SOTE-02-133-22

HEL 2022-008558 T 01 01 01 01

Päätös

Terveys- ja päihdepalvelujen johtaja päätti ottaa koulutuksen, kokemuksen ja haastattelussa osoitetun soveltuvuuden perusteella suun terveydenhuollon palvelujen johtavan ylihammaslääkärin virkaan (vakanssinumero 021503) erikoishammaslääkäri ***** 6624,85 euron tehtäväkohtaisen kuukausipalkan (ei sisällä yleiskorotusta) mukaan määräytyvin palkkaeduin ja viranhoidomääräyksessä tarkemmin määrättyin ehdoin. ***** aloittaa vakituisen viran haltijana 3.10.2022. Koeaikaa ei aseteta.

Viran toimipaikka palvelussuhteen alkaessa on sosiaali- ja terveystoimiala / terveys- ja päihdepalvelut/ suun terveydenhuolto.

Työterveyshuollon lausuntoa ei tarvitse esittää, koska se on esitetty aiemmin.

Päätöksen perustelut

Sosiaali- ja terveystoimialan toimialajohtajan tekemän henkilöstöhallinnon delegointipäätöksen 9.1.2020 § 4 mukaan johtavan ylihammaslääkärin virkaan otosta päätöksen tekee terveys- ja päihdepalvelujen johtaja.

Johtavan ylihammaslääkärin virka tuli avoimeksi tammikuussa 2021, josta lähtien ***** on hoitanut tehtävää vs. johtavana ylihammaslääkärinä.

Johtavan ylihammaslääkärin virka oli julkisesti haettavana 4.4.2022-25.4.2022. Hakuilmoitus julkaistiin kaupungin sähköisessä rekrytointipalvelussa osoitteessa helsinkirekry.fi. Lisäksi ilmoitus oli esillä Suomen Hammaslääkärilehdessä 8.4.2022, TE-palveluissa, Duunitorilla sekä Monster-sivustolla.

Kuvaus tehtävästä

Lähipalvelut vastaa hammaslääketieteellisten perushoitopalvelujen tuottamisesta sisältäen tavanomaisen erikoishammaslääkäritasoisien oikomishoidon. Lähipalvelut jakaantuu seitsemään hoitolaryhmään, jotka käsittävät 29 hammashoitolaa sekä liikkuvan hoitoyksikön. Suun terveydenhuollon asiakaspalvelukeskus (entinen keskitetty ajanva-



04.07.2022

Terveys- ja päihdepalvelujen johtaja

raus), liikkuvat palvelut ja terveyden edistämisen tiimi kuuluvat lähipalveluihin. Johtava ylihammaslääkäri johtaa lähipalvelujen alayksiköiden taloutta ja toimintaa sekä toimii ao. alayksiköiden vastaavien hammaslääkäreiden sekä operatiivisen ylihammaslääkärin, ja oikomishoidon ylihammaslääkärin välittömänä esimiehenä. Lähipalvelujen johtotiimiin kuuluu johtavan ylihammaslääkärin lisäksi tällä hetkellä kolme ylihoitajaa ja kaksi ylihammaslääkärää. Johtava ylihammaslääkäri osallistuu Helsingin suun terveydenhuollon johtamiseen osana suun terveydenhuollon johtoryhmää. Lähipalveluissa on 510 vakanssia ja yksikön budjetti on 36 miljoonaa euroa.

Kelpoisuus ja lisäarvostukset

Johtavan ylihammaslääkärin viran kelpoisuusehtona on Suomessa lailistettu hammaslääkäri ja erikoishammaslääkärin tutkinto sekä riittävä koulutus ja kokemus suun terveydenhuollon hallinto- ja johtamistehtävissä.

Kielitaitovaatimuksena on suomen kielen erinomainen suullinen ja kirjallinen taito ja ruotsin kielen tyydyttävä suullinen ja kirjallinen taito.

Muodollisten kelpoisuusvaatimusten lisäksi hakuilmoituksessa todettiin, että virkaan valittavalla edellytetään olevan talousosaamista, kehittämissosaamista, neuvottelutaitoja sekä hyvät vuorovaikutus- ja yhteistyötaidot.

Perustuslain 125 §:n mukaan viran yleiset nimitysperusteet ovat taito, kyky ja koeteltu kansalaiskunto.

Hakijat ja rekrytointiprosessi

Johtavan ylihammaslääkärin virkaa haki hakuajan kuluessa kaksi henkilöä. Yhteenvedo hakemuksen jättäneistä on tämän asian liitteenä 1. Yhdellä hakijoista oli tehtävään vaadittu kelpoisuus ja hänet kutsuttiin haastatteluun.

Haastattelijoina olivat 2.5.2022 terveys- ja päihdepalvelujen johtaja ***** johtajahammaslääkäri ***** vs. johtava ylihoitaja ***** sekä työvoimasuunnittelija ***** Henkilöarviointiin kutsuttiin yksi hakija. Henkilöarvioinnin suoritti Psycon Oy.

***** on suorittanut hammaslääketieteen lisensiaatin tutkinnon vuonna 2004 sekä terveydenhuollon erikoishammaslääkäritutkinnon vuonna 2020 Helsingin yliopistossa.

Hakija kutsuttiin henkilöarviointiin.



04.07.2022

Terveys- ja päihdepalvelujen johtaja

Arviointi

Hakuasiakirjojen, haastattelun ja henkilöarvioinnin perusteella ***** on parhaat edellytykset Helsingin suun terveydenhuollon lähipalvelujen johtavan ylihampaslääkärin virkaan kuuluvien tehtävien hoitamiseen.

***** valintaa puoltavat hänen koulutuksensa, laaja-alainen kokemuksensa suun terveydenhuollon johtamistehtävistä sekä vahva sosiaali- ja terveystoimialan kokonaisuuden tuntemus. Hänen toimintatapsansa on tarkka ja vastuullinen.

Lisätiedot

Sebastian Kaste, johtajahampaslääkäri, puhelin: 310 25590
sebastian.kaste(a)hel.fi

Liitteet

1 Hakijalista

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, sosiaali- ja terveyslautakunta

Otteet

Ote

Virkaan otettu

Viran muut hakijat

Otteen liitteet

Oikaisuvaatimusohje, sosiaali- ja terveyslautakunta

Liite 1

Oikaisuvaatimusohje, sosiaali- ja terveyslautakunta

Liite 1

Tiedoksi

Suun terveydenhuolto
Taloushallintopalvelu
Henkilöstöasiantuntija



04.07.2022

Terveys- ja päihdepalvelujen johtaja

MUUTOKSENHAKUOHJEET

1

OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 78 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)
- kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusanajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin kaupungin sosiaali- ja terveyslautakunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:



04.07.2022

Terveys- ja päihdepalvelujen johtaja

Sähköpostiosoite: helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: 09 310 13700

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

- päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
- oikaisuvaatimuksen tekijä
- millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään vaatimuksen
- oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.



04.07.2022

Terveys- ja päihdepalvelujen johtaja

Leena Turpeinen
terveys- ja päihdepalvelujen
johtaja

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa
www.hel.fi 04.07.2022.